Eminentissime ac Reverendissime D.ne et Patrone Col.me.18
Sortem quisquis volet inquirat aliam, correspondentem votis meis fortunam por

recta meritis Emin.tiae Vestrae agnoscere Praelatura devictiori libuit animo. Augur 
enim hinc non vanus ero, ut novo donatum Praeside Sacrum Emin.morum Prin- 
cipum Tribunal novis gratiarum fluentis Christi conspergat Vineam. Allidet certe ad 
firmam magni nominis Petram Leopolitana Dioecesis meae Ecclesia, quae tot ad
versis exagitata fluctibus, tot inimicis obruta remoris, vix vix ultimum non patitur 
naufragium, nec eousque queribunda a gratioso recedet scopulo, donec peroptatum 
experta favorium, sese exspoliantium Confratrum praedam finali Eminentiae Vestrae 
declinet oraculo. Dabit tamen praetensae veritati pondus plus quam trecentis dime-

17 Agitur de Causa cum Confraternitate Leopoliensi Stauropegiana agitata de eiusdem Con- 
fratemitatis subiectione Episcopo loci. Cfr. Indicem nominum et rerum: Confraternitas.

18 Agitur de novo Praefecto S. Congregationis de Prop. Fide, Vincentio Petra (1727-1747).

titus philuris (:a Perill.ri vero Mieloruci septem Romanis subiciendus collibus:) le
galis hac in re processus. Ego vero Sacram Eminentiae Vestrae (f. 88v) exosculando 
fimbriam, profundissima animi mei demissione exiguam concludo paginam.

Emin.mae et Revd.mae D. Vestrae Patr. mei Cold.mi
obsequen. Servus et Exorator 

A. Szeptycki, Episcopus Leopolien.
Leopoli, die 9 Aprilis, 1727 Anno.

13.
Leopolis, 15. X . 1727.

Iterarti de Causa cum Confraternitate Leopoliensi agit.
APF, S c r itt. r if .  n . C ongregazioni P a r tic o la r i, voi. 72, f. 90rv.

Eminentissimi ac Reverendissimi Domini,
Domini et Patroni Colendissimi.

Gratiosa Eminentiarum Vestrarum pectora ubi plus quam geminatis vicibus pul
sare cogar, ibi evangelica aperiendorum promissa minime reperio. Quam enim non 
arripui viam ! uti in processu meae cum Leopoliensi Confraternitate causae optabilem 
attingam scopum, quam non tentavi fortunam? ut dilapidata a binis Confratribus 
ecclesiastica fortuna pristinae restituatur integritati. Ast ubi non exigui vultus mei 
sudores iucundiorem deberent polliceri messem, ibi versutiora Adversantium capita 
minus serenam ominantur diem. Loquitur enim publica fama finale illudque minus 
favens meae, et ecclesiasticae parti emanasse sancitum, sed ubi Adversantes prolato 
in partem suam gloriantur Decreto, ego minime consternor, certus enim maneo, quod 
non modico sumptu, sanguineoque sudore conscripta, per manus vero Perillustris 
et Rev.mi Mielorucij, Canonici et Archidiaconi Leopoliensis iam dudum Romam 
transmissa documenta, benignas Eminentiarum Vestrarum aures penitus latuerint. 
Addam solum (f. 90v) prae finali laborum meorum coronide dispersos vix non in 
universum errores, quos in Leopoliensi Typographia ex incuria Confratrum subortos, 
a Rev.mo vero Policarpo Philipowicz,19 Archimandrita Lescinensi, non sine notabilibus 
expensis meis nunc primum censuratos, altissimo Eminentiarum Vestrarum porrigo 
iudicio ; spem non incertam hinc concipiens, ut si particularis Sponsae Domini ruina 
opportunum e caelo vero non meretur subsidium, communia saltem in Ovili Christi 
damna illud e gratioso Eminentiarum Vestrarum exposcant sinu; quemque ut Pa
storem agnoscere rebelles recusant animi, illum saltem benigna Tribunalis Vestri 
dispositio verum Eminentiarum Vestrarum agnoscat Clientem.